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اختصاصی خراسان

فروشگاه مالخر اموال سرقتی بعد از کشف 50 گوشی تلفن همراه پلمب شد

ماجرای آن شب شوم! 

آن قدر تحت تاثیر حرف ها و رفتارهای »نیکا« قرار 
گرفته بودم که مدام در زنگ های تفریح و ساعت 
ورزش پای صحبت های او می نشستم تا به داستان 
های عاشقانه او با دوست پسرهایش و پارتی های 
شبانه گوش بدهم ولی او مرا به دام عشقی خیابانی 
کشاند که همه هستی ام را برای تجربه ای کاذب از 

دست دادم و ...
دختر 17 ساله ای که شرم و ترس همه وجودش 
را احاطه کــرده بود با نگرانی و تردید وارد دایره 
مددکاری اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان 
مشهد شد و در حالی که با چشمانی اشک بار به 
دنبال چاره ای برای رهایی از یک مخمصه شوم می 
گشت به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: در 
کلاس هشتم با دختری به نام »نیکا« دوست شدم، 
او همکلاسی ام بود و پدرش از موقعیت اجتماعی 
بالایی بــرخــوردار بود البته در مدرسه ای که من 
تحصیل می کردم همه خانواده های دانش آموزان از 
صاحب منصبانی بودند که جایگاه اجتماعی خاصی 
در جامعه داشتند. پدر من هم اگرچه مدیر یکی از 
تعمیرگاه های بزرگ بود ولی وضعیت مالی خوبی 
داشت که تقریبا هم سطح دیگر دانش آمــوزان در 
منطقه اطراف بولوار سجاد بودیم با آن که ساعت ورود 
و خروج ما به مدرسه به صورت پیامکی برای خانواده 
هایمان ارسال می شد اما باز هم دخترانی که درگیر 
دوستی های خیابانی یا فضای مجازی بودند شیوه 
های خاصی را برای فرار از مدرسه به کار می بردند. 
در این میان دوستی من و نیکا هر روز عمیق تر می 
شد. پدر و مادر نیکا نیز در یکی از سازمان ها دارای 
مقام و منصب بالایی بودند و او از همه امکانات رفاهی 
برخوردار بود. »نیکا« مدام از معاشرت با دوست 
پسرهایش برایم سخن می گفت که چگونه با آن ها 
به پارتی شبانه می رود و مشروبات الکلی مصرف می 
کند. او می گفت: زمانی که پدر و مادرش خسته از 
فعالیت های روزانه به خواب می روند او به آرامی و 
بدون جلب توجه از واحد آپارتمانی بیرون می رود و 
سپیدم دم نیز قبل از بیدار شدن پدر و مادرش به خانه 
باز می گردد به همین دلیل همواره در کلاس درس 
به خواب می رفت یا در حال چرت زدن بود. خلاصه 
نیکا آن قدر از این معاشرت های خیابانی برایم سخن 
گفت که هیجان زده دوست داشتم این گونه روابط را 
تجربه کنم تا این که فهمیدم نیکا عکس هایی را که با 

من در حیاط مدرسه می گرفت برای دوست یکی از 
دوست پسرانش ارسال می کند! وقتی بااعتراض 
من روبه رو شد مرا قانع کرد که با »بهبود« دیدار کنم 
شاید برای ازدواج مناسب یکدیگر بودیم. بالاخره 
این موقعیت هنگام برگزاری امتحانات فراهم شد چرا 
که ورود و خروج سرویس مدرسه به دقت کنترل نمی 
شد. اگرچه نیکا همه شرایط را فراهم کرده بود اما 
من اضطراب عجیبی داشتم خلاصه سوار خودروی 
شاسی بلند دوست پسر نیکا شدم و چند خیابان 
آن طرف تر بهبود هم سوار شد و کنارمان نشست به 
اصرار »سینا« )دوست پسر نیکا( به خانه آن ها رفتیم 
چرا که پدر و مادرش شاغل بودند و کسی در خانه آن 
ها نبود. آن روز بهبود با ابراز علاقه به من شماره تلفنم 
را گرفت و این گونه روابط ما از طریق فضای مجازی، 
تماس های تلفنی و دیدارهای حضوری ادامه یافت. 
حدود دو ماه از این ارتباط نامتعارف می گذشت و من 
که دیگر اضطراب و استرس روزهای اول آشنایی را 
نداشتم تصاویر بدون حجابم را نیز برای او ارسال می 
کردم. پدر بهبود نیز جایگاه اجتماعی بالایی داشت و 
مادرش نیز در امور مربوط به وکالت فعالیت می کرد 
اما من درگیر یک عشق هیجانی شده بودم و نمی 
دانستم شعله سوختن هستی ام را روشن کرده ام. 
در همین اثنا بود که پدر و مادرم برای دیدار پدربزرگم 
راهی غرب کشور شدند و من نزد زن دایی ام ماندم. 
او مشکل شنوایی داشت و مکالمه تلفنی مرا با بهبود 
متوجه نمی شد تا این که شبی »بهبود« در یک تماس 
تلفنی از من خواست به منزل آن ها بروم چرا که پدر و 
مادرش در مسافرت به سر می بردند. من هم با تقلید 
از فرارهای شبانه »نیکا« به آرامی از خانه بیرون آمدم 
و سوار خودروی »بهبود« شدم اما صبح روز بعد زمانی 
به خود آمدم که دیگر همه هستی و عفتم را از دست 

داده بودم و ...
دیگر شرایط روحی مناسبی نداشتم ولی بهبود ادعا 
می کرد با من ازدواج می کند به همین دلیل ارتباطم 
را با او ادامه دادم تا این که چند روز پیش فهمیدم که 
باردار شده ام. بهبود نیز با شنیدن این ماجرا، گوشی 
تلفنش را خاموش کرده و این گونه ... شایان ذکر 
است به دستور سرهنگ احمد محتشمی )رئیس 
کلانتری میرزا کوچک خان( پدر و مادر این دختر 17 
ساله به دایره مددکاری اجتماعی دعوت شدند تا این 

ماجرا پیگیری شود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ازمیان خبرها

اعتراف برادر زن ها به قتل داماد 

اسکلت  کشف  پــی  در  گذشته  روز  سجادپور- 
ــرد جــوان در بیابان های  ــده یــک م ــن ش ــای دف ه
صدکیلومتری مرز سرخس، تلاش کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با دستورات 
قاضی احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد( به نتیجه 

رسید و برادر زن های مقتول به قتل اعتراف کردند.

دست راننده مقصر به خون آلوده شد 

سجادپور- زنی که مقصر یک سانحه رانندگی در 
مشهد بود، قصد داشت صحنه تصادف را ترک کند 
که راننده زیان دیده از روی کاپوت خودرو، آویزان 
شد ولی زن مذکور توجهی نکرد و مرگ مرد جوان 
را رقم زد. تحقیقات با دستور قاضی احمدی نژاد در 

این باره ادامه دارد.

دزدی  که  اموال سرقتی  را در فضای  
مجازی می فروخت 

کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده  توکلی- 
ازدستگیری سارق و عامل فروش امــوال سرقتی 
درفضای مجازی خبرداد.  به گزارش خبرنگارما، 
سرهنگ محمدرضا فداء روز گذشته گفت:درپی 
گزارش وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرودر روزهای اخیر در شهر کرمان ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
پلیسی دریافتند، یک متهم در سرقت  قطعات 
ــل خــودروهــا فعالیت دارد.  وی  و محتویات داخ
افزود:ماموران کلانتری 1۳ این فرد را در اقدامی 
ضربتی و غافلگیرانه هنگام سرقت دستگیر و به 
مقرپلیس هدایت و منتقل کــردنــد.  ایــن مسئول 
انتظامی  خاطرنشان کرد: این  سارق در بازجویی 
ماموران  به ۲۵  فقره سرقت قطعات خودرو  از جمله ، 
ضبط، زاپاس و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی  تحویل داده و با 
قرار صادر شده روانه زندان شد. وی با  اشاره به این که 
این سارق حرفه ای  اموال  سرقتی  را از طریق فضای 
مجازی به فروش می گذاشت از  مردم  خواست؛ در 
خرید اقلام دست دوم و ضایعات ، فریب قیمت پایین 
را نخورند و پس از اطمینان از سرقتی نبودن اموال 
مورد معامله، حتی المقدور به گرفتن فاکتور، دست 
نوشته و رویت مــدارک شناسایی معتبر فروشنده 
اقدام کنند تا از مجازات قانونی خرید مال مسروقه 

در امان بمانند.

 دستبند پلیس بر دستان  قاچاقچی 
فراری  با 2 تن مواد مخدر

توکلی -  قاچاقچی فــراری پس از چهار  سال  در 
عملیات پلیس  دستگیر  شد . فرمانده انتظامی 
رودبارجنوب گفت: از این شرور و قاچاقچی مسلح 
طی  دو  مرحله بیش از  دو تن مواد مخدر كشف شده 
و تاکنون تحت تعقیب بود.   به گزارش  خبرنگارما، 
سرهنگ  فیروزبخت در این باره اظهار  کرد: مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان با انجام كار 
اطلاعاتی ، موفق شدند یک قاچاقچی  فراری را در 
یكی از نقاط شهر كرمان شناسایی کنند. وی افزود: 
در این  زمینه   گروهی  از ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر رودبارجنوب، ضمن هماهنگی  ودریافت مجوز 
ازمقام قضایی ،این  متهم  را در یک منزل مسکونی 
دستگیر کردند. در این عملیات ها ، دو نفر  از ماموران 

پلیس نیز جانباز  شدند.

 ارسال 200 گوشی سرقتی 
»گربه های وحشی« به خارج کشور 

۱20 مال باخته گربه های وحشی را شناختند 

با دستگیری 5 عضو دیگر شبکه مخوف زورگیری در مشهد لو رفت

سجادپور- با دستگیری پنج عضو دیگر شبکه 
مخوف زورگیری معروف به »گربه های وحشی« 
در مشهد، مشخص شد که عاملان این سرقت 
های وحشتناک، گوشی های سرقتی را به 
مالخرانی می فروختند که فقط یکی از این 
مالخران ۲00 گوشی تلفن همراه را به خارج 

از کشور ارسال کرده است.
ــان، بــا توجه  ــراس بــه گـــزارش اختصاصی خ
به دستور دادســتــان مرکز خراسان رضوی 
برای ریشه یابی پرونده معروف به »گربه های 
وحشی« و دستگیری همه عوامل مرتبط با 
آنان، گروه زبده ای از کارآگاهان دایره مبارزه با 
زورگیری و کیف قاپی، ادامه عملیات شناسایی 
اعضای این شبکه مخوف زورگیری را با نظارت 
و هدایت مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده 
)سرپرست پلیس آگاهی خراسان رضوی( به 
عهده گرفتند تا ماجرای سرقت ها و زورگیری 
های این شبکه هولناک سرقت در مشهد به طور 
تخصصی ریشه یابی شود. بنابراین گزارش، 
پس از شناسایی و دستگیری سه سرکرده 
سرقت های مرگبار که با صــدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی کاظم میرزایی )قاضی 
ویژه قتل عمد( همراه بود، تلاش کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
به نتیجه رسید و متهمان این پرونده حساس 
به قتل جوان ۲1 ساله ای به نام »امیر اسدی« 
هنگام زورگیری های خشن اعتراف کردند 
اما ماجرای زورگیری های وحشتناک اعضای 
شبکه معروف به »گربه های وحشی« با کشف 
سرنخ هایی از مجروح کردن مال باختگان 
با ضربات چاقو و ایجاد رعــب و وحشت در 

رهگذران و طعمه ها وارد مرحله جدیدی شد.
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی که با همکاری اداره اطلاعات جنایی 
و نیروهای تخصصی اداره مبارزه با سرقت، 

فعالیت های گسترده ای را برای شناسایی 
اعضای این شبکه مخوف آغاز کرده بودند با 
راهنمایی ها و دستورات ویژه قاضی میرزایی 
موفق شدند هفت تن از  عوامل اصلی این شبکه 

سرقت را دستگیر کنند. 
از سوی دیگر با توجه به گستردگی جرایم 
شبکه »گربه های وحشی« گروه ورزیــده ای 

از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن به 
عمل  وارد  میرجلیلی  سرهنگ  فرماندهی 
شدند تا به طور ویژه عملیات دستگیری دیگر 

اعضای باند را ادامه دهند. 
بنابر گزارش خراسان، در حالی که متهمان 
دستگیر شده به زورگیری هایی در مناطق 
قاسم آباد و الهیه مشهد اعتراف کرده بودند، 
یک مالخر تبعه کشور افغانستان نیز به دام 

افتاد. 
وی در اعترافات خود گفت: بیش از ۲00 
گوشی تلفن همراه سرقتی از اعضای شبکه 
معروف به »گربه های وحشی« را خریداری 
ــال کــرده اســت. در این  و به افغانستان ارس
عملیات که به سرپرستی سرهنگ جعفریان 
ــه  ــری( ادام ــی )رئــیــس دایـــره مــبــارزه بــا زورگ
ــت، کارآگاهان موفق شدند پنج عضو  داش

دیگر این شبکه مخوف را دستگیر کنند. در 
میان دستگیرشدگان مالخری وجود دارد که 
از فروشگاه موبایل فروشی وی تاکنون ۵0 
دستگاه گوشی مشکوک به سرقت کشف 
شده که سرقتی بودن 10 دستگاه از گوشی ها 
به تایید رسیده است. بررسی های کارآگاهان 
که با نظارت مستقیم سرهنگ شفیع زاده 

همراه بــود، نشان داد مالخر مذکور سریال 
های گوشی ها را نیز با شگردی خاص تغییر 
داده است. گزارش خراسان حاکی است، با 
توجه به اهمیت وحساسیت موضوع و برخورد 
قاطعانه دستگاه قضایی با مالخران اموال 
سرقتی، فروشگاه مذکور در خیابان توس 
70 مشهد و با دستور دادستان مرکز خراسان 
رضوی پلمب شد. تحقیقات بیشتر این پرونده 
درحالی ادامه دارد که تاکنون 1۲0 فقره از 
مال باختگان ، اعضای شبکه معروف به »گربه 
های وحشی« را شناسایی کرده اند. تعداد 
زیادی از شهروندان در تماس با گروه حوادث 
روزنامه خراسان ضمن قدردانی از تلاش های 
شبانه روزی پلیس و دستگاه قضایی برای 
دستگیری اعضای این شبکه سرقت، خواهان 

برخورد قاطع و مجازات سریع آن ها شدند.


